
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.09.2020 г.       с.Галанино №50 

 

О внесении изменений в Постановление администрации Галанинского сельсовета 

№14 от 03.03.2014г «Об утверждении схемы теплоснабжения с.Галанино Казачинского 

района Красноярского края на период с 2013-2028годы». 

 

На основании Федерального закона от 27.07.2010г №190-ФЗ « О теплоснабжении», в 

соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г №154 «Об требовании к схемам 

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с изменениями в котельных и 

тепловых сетях на основании данных предоставленных ресурс снабжающей организацией, 

руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Постановление администрации Галанинского сельсовета от 03.03.2014г. 

№14 «Об утверждении схемы теплоснабжения с.Галанино Казачинского района 

Красноярского края на период с 2013 по 2028г», следующие изменения: 

1.1 таблицу 3.2 изложить в новой редакции (приложение №1). 

1.2 пункт 4.2 раздела «4. Предложения по строительству, реконструкции и 

техническому перевооружению источников тепловой энергии» дополнить: 

«В 2025 году предлагается выполнить следующие мероприятия: 

- Реконструкция электрической котельной с заменой 2 котлов ЭВТ-90 на  

автоматический угольный котел мощностью 0,3 Гкал/час. 

1.3 пункт 5.5 раздела «5. Предложения по строительству и реконструкции тепловых 

сетей» изменить: 

«В 2023 году предлагается выполнить следующие мероприятия: 

- Реконструкция тепловых сетей 23 метра (канальная прокладка участок Котельная-

Школа Ду 0,108-23 м изменение диаметра на  Ду 0,089 - 23м., с заменой утеплителя на 

пенополиуретановые скорлупы). 

- Реконструкция сетей ГВС Ду0,040-23 м. материал труб Ст.20. 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете  

«Галанинский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Галанинского сельсовета. 
 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета                           Т.Е.Ритерс   

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Приложение №1 

 

Таблица 3.2(Раздел 5.Предложения по строительству и реконструкции тепловых сетей) 

 

№ 

п/

п 

Наименовани

е участка 

Наружный 

диаметр 

трубопроводов, 

мм 

Длина 

трубопроводо

в тепловой 

сети, м 

Год 

строительс

тва 

Тип изоляции 
Тип 

прокладки 

1 
Котельная-

Школа 
108 23 2005 

Маты 

минераловатные 
Канальная 

Общая 

протяженность 
- 23 - - - 

 

 


